
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(analogicky dle § 217 ZZVZ) 

Zadavatel 
Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd  
Smetanovo nábřeží 655/6, 110 01 Praha 1 
IČO: 00216208 

Název veřejné zakázky  FSV UK – FVE objekt U kříže 661, Praha, Jinonice 

Druh zadávacího řízení Zakázka malého rozsahu     

Druh zakázky Dodávky    

Režim veřejné zakázky Otevřená  

Právní forma zadavatele: 601 - Vysoká škola 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.cuni.cz/profile_display_17.html 

Zastoupení PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D., děkan 

 
Zadavatel analogicky dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále „ZZVZ“) předkládá tuto písemnou zprávu zadavatele o výběrovém řízení. 

 

1. Předmět veřejné zakázky   

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, montáž a uvedení do provozu fotovoltaické elektrárny na střechy 
budovy (pracovně označeno „část A“ a „část B“) v areálu UK Jinonice na adrese U Kříže 661/ 8, Praha 5, 
Jinonice, včetně úpravy silnoproudé elektroinstalace, bleskosvodu a stavebních výpomocí. Na střechy 
objektu bude instalována fotovoltaická elektrárna o celkovém výkonu 50 kWp bez bateriového úložiště.  

Předmětem plnění veřejné zakázky je rovněž úprava profesí: architektonicko – stavební řešení včetně 
koordinace, el. silnoproud, EL – FVE na stávající profese v objektu. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku   

 Cena byla sjednána dohodou dle nabídky vybraného dodavatele ve výši 1.872.557.Kč bez DPH.  

 

3. Označení účastníků výběrového řízení      

 

Pořadové číslo 

nabídky 
Název účastníka IČO Datum doručení 

1 STAND BY, s.r.o. 26510766 25.02.2025 14:00:56 

2 LAMBDA energy s.r.o. 17171946 27.02.2025 08:35:44 

3 S-Power Business Solutions s.r.o. 17863368 27.02.2025 09:55:11 

 

 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení  

 

STAND BY. s.r.o. , ICO 26510766 

 Účastník nesplnil zadávací podmínku dle přílohy č. 5 -Technická specifikace komponent pro FVE, která je 

neoddělitelnou součástí zadávací dokumentace. Splnění technických podmínek uvedených v příloze č. 5 je 

závazné. Účastník nepovažoval tyto technické podmínky pro plnění veřejné zakázky za relevantní a rozhodl 

se, že není potřeba v nabídce splnit požadované technické podmínky, které dle jeho názoru nepatří do 

zadávací dokumentace.  

 

  
  



2 
 

 

S-Poser Business Solution s.r.o., IČO 17863368 

Zadavatel požadoval splnit zadávací podmínky – technické podmínky – fotovoltaické moduly - min. 25letá 

lineární záruka na výkon s max. poklesem na 88 % původního výkonu garantovanou výrobcem.  Účastník v 

nabídce nabídl fotovoltaické moduly, které podle technického listu vykazují po 25 letech pokles s max. 

poklesem až do 84,8 % výkonu. 

 

5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru  

  Nabídka vybraného dodavatele LAMBDA energy s.r.o., IČO: 17171946 byla vyhodnocena jak ekonomicky 
nejvýhodnější. Nabídka splnila všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení.  

 

6. Označení poddodavatelů dodavatele   

  Vybraný dodavatel nebude plnit veřejnou zakázku s poddodavateli.  

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k tomuto došlo  

  Řízení nebylo zrušeno, nebyl zaveden dynamický nákupní systém.  

 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

  Nepoužito. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 
byl-li střet zájmů zjištěn  

  Nebylo zjištěno.  

 

10. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Nepoužito.  

 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, Zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Nepoužito 

 

12. Další informace 

 Nejsou 

 

  V Praze dne 16.5.2025  

Fakulta sociálních věd,  

Univerzita Karlova  

 

 


